



SNT ENTERPRISE CO.,LTD

54/6-7 หมู่ที่ 1 ถนนพระราม 2 ตำบลคลองกระบือ อำเภอเมืองสมุทรสาคร

จังหวัดสมุทรสาคร 74000 โทร.034-441862-8 แฟกซ์.034-441869

โทรมือถือ : 084-282-3916 , 086-378-8082

ใบเสนอราคา / Quotation

เลขใบแจ้งหนี้/เลขที่เอกสาร : 0745543002584

วันที่ 29 / 07 / 2568

เรียน : นายอรรถวิทย์ วัฒนวิทย์

ลูกค้า : บริษัทบริหารส่วนตำบลอ้อมน้อย

ที่อยู่ : 54/6-7 หมู่ที่ 1 ตำบลอ้อมน้อย อำเภออ้อมน้อย จังหวัดสมุทรสาคร 74150

โทรศัพท์ : 075-291-012

ลำดับ	รายการสินค้า	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
1	รถฟิวรีมแทรกเตอร์ชนิดขับเคลื่อน 4 ล้อ เครื่องยนต์ดีเซล 4 สูบ 4 จังหวะ ขนาดแรงม้า 105 แรงม้า, ระบายความร้อนด้วยน้ำ, ตัวรถและเครื่องยนต์เป็นกันน้ำอย่างดี ยานชุดใหม่คันดินหน้า, ตู้เกียร์ไฮดรอลิก	1	1,750,000.00	1,750,000.00
2	ชุดติดตั้งไฟส่องสว่างไม่ต่ำกว่า 1,400 มิลลิเมตร - เป็นชุดติดตั้งไฟส่องสว่างแบบยกขึ้นปรับระดับสูงของตัวรถ - สามารถติดตั้ง และ ปลดออกจากท้ายรถฟิวรีมแทรกเตอร์ได้ง่าย ติดตั้งง่ายแบบยกต่อพ่วงแบบ 3 จุด โดยไม่ต้องมีการตัดแปลงตัวรถ - มีหัววงเค้นขนาดไม่น้อยกว่า 1,300 มิลลิเมตร กว้างหน้า ใช้กับชุดติดตั้งไฟโดยไม่ต้องตัดแปลงชุดติดตั้ง สามารถยกขึ้น - ลง อื่นๆ ออก และ ปรับองศาตามมุมองศาของพื้นที่ - ระบบไฮดรอลิกของเครื่องยนต์ใช้กับระบบไฮดรอลิกของรถฟิวรีมแทรกเตอร์ - มีระบบระบบระบายความร้อนของน้ำมันไฮดรอลิก Oil Cooler with Thermostat - ชุดหัวติดตั้งไฟส่องสว่างระบบไฮดรอลิก หมุนขึ้นด้วยมอเตอร์ไฮดรอลิก - ชุดหัวติดตั้งสามารถปรับองศาตามมุมองศาของพื้นที่ได้ - ชุดหัวติดตั้งมีอุปกรณ์ป้องกันเศษ วัสดุกระเด็นออกมาด้านนอก ตัวรถ และ อุปกรณ์ทุกชนิดเป็นของใหม่ไม่เคยใช้มาก่อน	1	750,000.00	750,000.00
(สองล้านหกแสนเจ็ดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)		รวมมูลค่า		2,500,000.00
		Vat ภาษี 7%		175,000.00
		TOTAL รวม		2,675,000.00

จึงขอเสนอราคาโปรดพิจารณา



ขอแสดงความนับถือ

ลงชื่อ

ผู้เสนอราคา

(นายอภิสิทธิ์ สาธุใจ)

ใบเสนอราคา

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 0363566000296

เรียน : นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ่อหิน

ลูกจ้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อหิน

ที่อยู่ : 258 หมู่ที่ 1 ตำบลบ่อหิน อำเภอสิเกา จังหวัดตรัง 92150

โทรศัพท์ : 075-291-012

วันที่ 29 เดือนกรกฎาคม พ.ศ. 2568

รายการสินค้า	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
1 รถตัดหญ้าโหล่งทางขับเคลื่อน 4 ล้อ ขนาดแรงม้าไม่น้อยกว่า 105 แรงม้า ดูแอร์ , ตัวรถและเครื่องยนต์เป็นแบรนด์เดียวกัน	1	2,000,000.00	2,000,000.00
2 เครื่องตัดหญ้าโหล่งทาง - เป็นเครื่องตัดหญ้าโหล่งทางตัดทำรถแบบอื่นข้าง - ติดตั้งกับแขนยกต่อพ่วงแบบ 3 จุด ไม่ต้องมีการตัดแปลงตัวรถ - มีหัวเลื่อยวงเดือน	1	950,000.00	950,000.00
(สามล้านหนึ่งแสนห้าหมื่นหกพันห้าร้อยบาทถ้วน)	รวมมูลค่า		2,950,000.00
	Vat ภาษี 7%		206,500.00
	TOTAL SUM		3,156,500.00

ลงชื่อ

นายสมชาย

นางสาวสมใจ

นางสาวสมใจ



DAOTHONG JUKKHON COMPANY LIMITED

สำนักงานใหญ่ : หมู่ที่ 1 ตำบลบ่อหิน อำเภอบึงสามพัน จังหวัดบึงสามพัน 32110

Head Office : 333/17 Moo13 SON PETONGKASEM 35 PETONGKASEM ROAD, MUEANG BUNGSAKON DISTRICT, BUNGSAKON BANG DISTRICT, SAMUTSAKHON PROVINCE 74110

Tel : 090 261 5444

ใบเสนอราคา / Quotation

เลขใบเสนอราคา : 0745552004071

วันที่ DATE 29 / 07 / 2563

เรียน : นายกองวิภากรบริหารส่วนตำบลบ่อหิน

ลูกค้า : นายวิภากรบริหารส่วนตำบลบ่อหิน

ที่อยู่ : หมู่ที่ 1 ตำบลบ่อหิน อำเภอบึงสามพัน จังหวัดบึงสามพัน 32110

โทรศัพท์ : 075-213-012

NO	รายละเอียด ITEM DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT PRICE	AMOUNT
1	รถตัดหญ้าไถลากขับเคลื่อน 4 ล้อ ขนาดแรงม้าไม่น้อยกว่า 105 แรงม้า ราง 4 เมตร ยาว 12 เมตร พร้อมเครื่องยนต์ 12 เกียร์ และเกียร์ถอยหลัง 12 เกียร์ ตัวรถและเครื่องยนต์ใช้ชื่อเดียวกัน	1	1,950,000.00	1,950,000.00
	เครื่องตัดหญ้าไถลาก	1	950,000.00	950,000.00
	1. เครื่องตัดหญ้าชนิดตัดทิ้งทางด้านหลัง (รถตัดหญ้าไถลากขับเคลื่อน 4 ล้อ และเกียร์ข้าง)			
	2. ติดตั้งรางตัดหญ้าที่รถตัดหญ้าไถลากขับเคลื่อน 4 ล้อ กับแขนยกดอพรตแบบ 3 จุด			
	3. ขนาดตัวตัดหญ้าไม่น้อยกว่า 1,200 มิลลิเมตร			
	4. ใบมีดตัดหญ้า สแตนเลส ตัวรถ			
	5. มีหัวตัดทิ้งได้			
รวมเงินรวมเสนอราคาทั้งสิ้น		TOTAL		2,900,000.00
		Vat 7%	7%	203,000.00
		TOTAL vat		3,103,000.00

พนักงานขาย



ผู้ซื้อ

หมายเหตุ : ใบเสนอราคา มีอายุ 15 วันนับจากวันที่ออกให้



บริษัท คูโบต้าเมืองศรีฯ จำกัด

40 ม.1 ด.นาโยงใต้ อ.เมือง จ.ศรีฯ 92170

TEL.075-219-697-8 FAX. 075-219-698

ใบเสนอราคา

QUOTATION

เรียน/Attention : องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อหิน

เลขที่/ No. : S067/68

ที่อยู่ : 258 หมู่1 ตำบลบ่อหิน อำเภอสิเกา จังหวัดศรีฯ 92150

วันที่ Date : 29/7/2568

เบอร์โทรศัพท์ : 075-291012

หมายเหตุ/Remark :

ทางบริษัท คูโบต้าเมืองศรีฯ จำกัด ขอเสนอราคารถแทรกเตอร์ ดังนี้

ลำดับที่ ITEM	รายการ DESCRIPTION	ราคา/หน่วย Price/Unit	จำนวน Quantity	จำนวนเงิน Amount
1	รถแทรกเตอร์ รุ่น M108S-B+ ใบมีดคันดินหน้า คู่แอร์	1,935,000	1 คัน	1,935,000
2	เครื่องตัดหญ้าไหลทาง	1,500,000	1 เครื่อง	1,500,000
รวมราคาสินค้า				3,435,000
หมายเหตุ : จัดส่งมอบภายใน 30 วัน หลังจากได้รับใบสั่งซื้อ				
ผู้จัดทำ				
		(นายสตีฟตัน บำรุงศักดิ์)		
		วันที่/Date 29 กรกฎาคม 2568		